

PEDRO NILSON RODRIGUES DE
OLIVEIRA 28419707368
11.719.790/0001-86



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE
Número do processo: 011/2024/SME-PD
Número do certame: 011/2024/SME-PD
Unidade gestora: FUNDEB
Modalidade: Dispensa Eletrônica
Data da abertura: 17/05/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: PEDRO NILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 28419707368
CNPJ/MF: 11.719.790/0001-86
Endereço: --
Telefone: 8881355760 / 88981355760
E-mail: pedronilsoridrigues78@gmail.com

Dados da Proposta de Preços

1 - MANUNTENÇÃO EM GELÁGUA DE COLUNA ESMALTEC COM DUAS TORNEIRAS, E REVISÃO ELÉTRICA E REPOSIÇÃO DE GÁS POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: MANUNTENÇÃO EM GELÁGUA DE COLUNA ESMALTEC COM DUAS TORNEIRAS, E REVISÃO ELÉTRICA E REPOSIÇÃO DE GÁS POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 20,0
Valor ofertado: R\$ 155,00
Fabricante/Marca: Serviço
Valor de referência: R\$ 165,55
Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 3.100,00
Modelo: --

2 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA CORRETIVA EM BEBEDOURO ELÉTRICO EM AÇO INOX COM 4 TORNEIRAS INCLUINDO SERVIÇO DE SOLDA E REPOSIÇÃO DE GÁS POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA CORRETIVA EM BEBEDOURO ELÉTRICO EM AÇO INOX COM 4 TORNEIRAS INCLUINDO SERVIÇO DE SOLDA E REPOSIÇÃO DE GÁS POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 20,0
Valor ofertado: R\$ 255,00
Fabricante/Marca: Serviço
Valor de referência: R\$ 256,64
Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 5.100,00
Modelo: --

3 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS, INCLUINDO REVISÃO NA TUBULAÇÃO DE GÁS POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS, INCLUINDO REVISÃO NA TUBULAÇÃO DE GÁS POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 20,0
Valor ofertado: R\$ 275,00
Fabricante/Marca: Serviço
Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 5.500,00
Modelo: --

PEDRO NILSON RODRIGUES DE
OLIVEIRA 28419707368
11.719.790/0001-86



Valor de referência: R\$ 275,67

4 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FREEZER HORIZONTAL COM CAPACIDADE DE 410 A 500 LITROS - INCLUINDO A REVISÃO DA PARTE ELÉTRICA E REPOSIÇÃO DE GÁS DO MOTOR PRO CONTA DA CONTRATADA

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FREEZER HORIZONTAL COM CAPACIDADE DE 410 A 500 LITROS - INCLUINDO A REVISÃO DA PARTE ELÉTRICA E REPOSIÇÃO DE GÁS DO MOTOR PRO CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 30,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 444,00

Valor total: R\$ 13.320,00

Fabricante/Marca: Serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 455,00

5 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRA CONSUL 240 LITROS A 320 LITROS, GELADEIRA ESMALTEC DE 280L A 330 LITROS, INCLUINDO O SERVIÇO DE PINTURA E REPOSIÇÃO DE GÁS POR CONTA DA CONTRATADA

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRA CONSUL 240 LITROS A 320 LITROS, GELADEIRA ESMALTEC DE 280L A 330 LITROS, INCLUINDO O SERVIÇO DE PINTURA E REPOSIÇÃO DE GÁS POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 377,00

Valor total: R\$ 7.540,00

Fabricante/Marca: Serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 378,33

6 - SERVIÇO DE PINTURA EM ESTANTE EM AÇO COM SEIS PRATELEIRAS

Especificação: SERVIÇO DE PINTURA EM ESTANTE EM AÇO COM SEIS PRATELEIRAS

Quantidade: 40,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 182,00

Valor total: R\$ 7.280,00

Fabricante/Marca: Serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 183,40

7 - SERVIÇO DE SOLDA E ESTOFADO EM CADEIRA ESCRITÓRIO COM BRAÇO REGULÁVEL E CADEIRA TIPO SECRETÁRIO GIRATÓRIO

Especificação: SERVIÇO DE SOLDA E ESTOFADO EM CADEIRA ESCRITÓRIO COM BRAÇO REGULÁVEL E CADEIRA TIPO SECRETÁRIO GIRATÓRIO

Quantidade: 80,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 118,00

Valor total: R\$ 9.440,00

Fabricante/Marca: Serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 120,00

8 - SERVIÇO DE SOLDA E PINTURA EM ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS E TRÊS PRATELEIRAS

Especificação: SERVIÇO DE SOLDA E PINTURA EM ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS E TRÊS PRATELEIRAS

Quantidade: 30,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 255,00

Valor total: R\$ 7.650,00

PEDRO NILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 28419707368
11.719.790/0001-86



Fabricante/Marca: Serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 256,13

Total geral da proposta: R\$ 58.930,00 (cinquenta e oito mil, novecentos e trinta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Maio de 2024 às 10:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: PEDRO

E-mail: oliveirapedronilson@gmail.com

CPF/MF: 11.719.790/0001-86

PEDRO NILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 28419707368
CNPJ/MF: 11.719.790/0001-86

Pedro Nilson
Rodrigues
Oliveira

Assinado digitalmente por Pedro Nilson Rodrigues Oliveira
DN: O=Pedro Nilson, CN=Pedro Nilson Rodrigues Oliveira,
E=oliveirapedronilson@gmail.com
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.05.17 10:09:15-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0